03099-61_C HHIH T ENHEMNHE , EHTRESERSR , CH | wiF

UM B
7= Gk e
FmER
ENFERIRRFERETHNYUETHNZESR , eMNUUZ S b
FAHAF,

REEBBFNEMRERT —MRRERE , AT RERER 03 BEEIFNE
o

ZEBREHEB LB T ARAERARERBEEMNTEF,
HEAZIMHE , THERELAHAIMETFLTEABIEF,

M
AR T FENEEMLFTE 1.4034
HiRZRH,

g -

ENFE :

W | 2B LALE,
W |, 2P ALE,

Lol

KRR FER

B

ERATHREMH 03099,

R ZIRRTE AT REA L,
REZBFNWRAZERE : 1.2 Nm,

NMA :

ENHESRSERBHELES , IXUERIHEXNIERS i,
EA L ARBRELGESBETHLTFREMLE,

Flan | ERRSENNERP,

RE :
ERBEIXEEFEEEFNEL , AR THERR, FRBEIITFEX
Z IR AP RBESE E R,

ERUAPHERT HAEF,

T1

D3

+0,15
|
T
|

D+0,3

© norelem www.norelem.com



03099-61_C MHIHFAFENHEMNHE , EATRESEREE , CH | FiF _

UM B

D2 D3 H |H1

03099-61-304121 C | HRGAMSHE M12x1,5 3 4 5
03099-61-305121 C | HREGASHE WE | 5 M12x1,5 19 3 105 4| 11 5 5
03099-61-306121 C | WEGMEHE WE | 6 M12x1,5 19 3 16 12 105 | 4 | 11 6 5
03099-61-308161 C | HTREGAMSHE  WE | 8 M16x1,5 | 26| 3 |20 15| 135 | 4 | 155 8 5
03099-61-310161 C | &=EgMEs®E  Wa | 10| M16x1,5 | 26| 3 |20 15| 135 | 4 | 155 10 5
03099-61-1304121 C | HIBGNBHYE THWN| 4 M12x1,5 19| 3 |16 12| 105 | 4 | 11 4 5
03099-61-1305121 C | FREGAEHE THEM| 5 M12x1,5 19 3 [16 12| 105 | 4 | 11 5 5
03099-61-1306121 C | #BEANEzE THW| 6 M12x1,5 19 3 [16 12| 105 | 4 | 11 6 5
03099-61-1308161 C | TEGASHE THM| 8 M16x1,5 | 26| 3 |20 15| 135 | 4 | 155 8 5
03099-61-1310161 C | BEGMNEE FHM| 10| M16x1,5 | 26| 3 |20 15| 135 | 4 | 155 10 5

© norelem www.norelem.com



